
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC
JABUKOVAC 34
44250 PETRINJA
KLASA: 400-01/25-01/1
URBROJ: 2176-29-04-25-2

Jabukovac, 17.1.2025.

Na temelju članka 28. Zakona o Javnoj nabavi /( odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“, 120/16 i 114/22) članka 72 Statuta ravnateljica OŠ Jabukovac 
donosi:

ODLUKU
O DONOŠENJU PLANA NABAVE ZA 2025.

I.

Ravnateljica školske ustanove donosi Plan nabave za 2025. godinu.

II.

Plan nabave za 2025. godinu objavit će se na mrežnoj stranici školske ustanove.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica:

Jadranka Novak


		2025-02-21T10:08:48+0100




